
 1 

ZARZĄDZENIE NR  72/2014 
Wójta Gminy Winnica 

z dnia 19 grudnia 2014 roku 
 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na rok  2014 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013r. , poz. 594 z późn. zm.), art. 257  pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz.885 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1. 
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z   
     załącznikiem Nr 1 do zarządzenia: 

a) zmniejsza się dochody budżetu gminy  o kwotę 12.863,00 zł.  
 
 
2. Dochody po zmianie wynoszą 14.477.678,65 zł. w tym: 
a) dochody bieżące 13.342.934,46 zł. 
b) dochody majątkowe 1.134.744,19  zł. 
 

 
§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z  
załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

a) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  50.007,00 zł. 
b) zmniejsza się  wydatki budżetu gminy o kwotę  62.870,00 zł.  
 

2. Wydatki po zmianie wynoszą 13.893.295,65 zł. w tym: 
a) wydatki bieżące 12.978.882,50 zł. 
b) wydatki majątkowe 914.413,15  zł. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014 oraz 
podlega ogłoszeniu. 
  
 
 
 
 
 
 



 2 

 
                                                                                                                                                                                                               Załącznik  nr 1 do Zarządzenia Nr 72/2014                                                                                                                          
 Wójta Gminy Winnica 

 z dnia  19 grudnia  2014  roku 
DOCHODY 
 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
852   Pomoc społeczna 2 082 826,74 -12 863,00 0,00 2 069 963,74 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85206  Wspieranie rodziny 18 026,00 -1 570,00 0,00 16 456,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 18 026,00 -1 570,00 0,00 16 456,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

13 371,00 -504,00 0,00 12 867,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 8 164,00 -504,00 0,00 7 660,00 

 85216  Zasiłki stałe 97 121,00 -1 789,00 0,00 95 332,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 97 121,00 -1 789,00 0,00 95 332,00 

 85295  Pozostała działalność 203 846,00 -9 000,00 0,00 194 846,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 93 000,00 -9 000,00 0,00 84 000,00 

 

   



 3 

bieżące razem: 13 355 797,46 -12 863,00 0,00 13 342 934,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

190 902,00 0,00 0,00 190 902,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 134 744,19 0,00 0,00 1 134 744,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

880 677,00 0,00 0,00 880 677,00 

 

Ogółem: 14 490 541,65 -12 863,00 0,00 14 477 678,65 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 071 579,00 0,00 0,00 1 071 579,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


